
薬局で働く薬剤師に役立つセミナーです。ぜひ参加下さい。 
 
 

【日時】2018 年 12 月 3 日(月)19:15～(受付開始 18:45～) 

【場所】久留米シティプラザ ５階 大会議室２・３ 

          久留米市六ッ門町 8-1 Tel : 0942-36-3000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※当日は軽食を用意しています。 

※日本薬剤師研修センター認定研修(1単位)が取得できます。 

※当日は記入事項がございますので、福岡県薬剤師会研修カードをご持参ください。 

※日本薬剤師会生涯学習支援システム JPALSの研修会コードは、(一社)久留米三井薬剤師会又は 

(公社)福岡県薬剤師会のホームページに記載されますのでご確認下さい。 

 

 

 

 

 

※下記の通り、当日会場にて参加費の徴収を行います。 

久留米三井薬剤師会 
A 会員・B 会員の方 ⇒  無料 

非会員の方     ⇒  1,000 円 

共催：(一社)久留米三井薬剤師会 

第一三共株式会社 

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、 

ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただく

ことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い致します。 


